licença do Google Workspace Business Starter, garantindo a manutenção e a 

continuidade dos serviços de correio eletrônico, bem como das demais ferramentas 

atualmente utilizadas pela instituição.    

CONTRATADA: GEOAMBIENTE SENSORIAMENTO REMOTO LTDA  

CNPJ: 00.033.757/0001-81 

VALOR TOTAL: R$49.080,00 (Quarenta e nove mil e oitenta reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 12/03/2026